USD 180.00 USD 540.00

5000  21.00  551.25 21.00VKM MANTENIMIENTO MENSUAL ON-PREMISE 

SEMESTRAL WMS

USD 125.00 USD 2,625.00

Detalle de Impuestos

Indicador Tasa % Neto Importe

IVA 21%  21.00  664.65 3,165.00

SubTotal  3,165.00USD

Total IVA:  664.65USD

Total:  3,829.65USD

Son Dolar americano : Tres Mil Ochocientos Veintinueve Con 65/100

Basado en Facturas clientes 296

CAE:

VTO:

72519250000479